DI21-MKT-0115

お客様各位

2021 年 2 月 25 日

コダック アラリス ジャパン株式会社

Kodak i2900 スキャナーおよび Kodak i3000 シリーズスキャナー最終供給方法の変更のご案内

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件、本年 1 月 14 日付けにてご案内しました i2900 および i3000 シリーズスキャナーの供給終了
について、当初 5 月末受注終了、6 月末供給終了とご案内させていただいておりましたが、以下のとおりに
変更させていただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売および供給終了日】

 販売・受注終了日 ：在庫限り
 供給終了日   ：2021 年 6 月 30 日（但し、在庫が無くなり次第終了）

【対象販売終了製品】

製品型番（CAT） 製品名称
1476167 Kodak i2900 Scanner
1714088 Kodak i3200 Scanner
1829969 Kodak i3250 Scanner
1241546 Kodak i3300 Scanner
1004225 Kodak i3400 Scanner
1147487 Kodak i3450 Scanner
1138965 Kodak i3500 Scanner

※上記機種をご検討の際には後継製品をあわせてご検討お願いいたします。

DI21-MKT-0115

【後継製品】

製品型番（CAT） 後継製品名称 現行製品名称
8001703 Kodak S2085f Scanner Kodak i2900 Scanner
8001711 Kodak S3060 Scanner Kodak i3200 Scanner
8001802 Kodak S3100 Scanner Kodak i3400 Scanner
8001851 Kodak S3100f Scanner Kodak i3250 Scanner, Kodak i3450 Scanner
8001893 Kodak S3120 Scanner Kodak i3500 Scanner

※後継製品の詳細については下記リンク先をご参照ください。

https://www.alarisworld.com/ja-jp/solutions/document-scanners/departmental

この件に関するお問合せ先： コダックアラリスジャパン株式会社 電話：03-5577-1380（代表）弊社営業又は加藤